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Wszyscy zainteresowani !!! 

O D P O W I E D Ź  

na zapytania w sprawie SIWZ nr 1 

Informujemy, iż w dniu 2018-08-23 wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 38 ust. 2 przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (T.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1579) w trybie przetarg nieograniczony, na: 

Dostawy szwów chirurgicznych  ujęte w 6 zadaniach asortymentowych, 

Treść wspomnianej prośby jest następująca: 

Zestaw nr 1 

 

Pytanie nr 1 - Dotyczy Zadania nr 1 

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie szwu o czasie podtrzymywania tkankowego ok. 55%-60% w 6 
tygodniu, pozostałe parametry zgodne z S.I.W.Z? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie nr 2 - Dotyczy Zadania nr 1, poz. 1,2,3,4,5 

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach szwu o długość 75 cm, pozostałe parametry bez 
zmian? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Pytanie nr 3 - Dotyczy Zadania nr 2 

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie szwu wchłanialnego, syntetycznego                        o czasie 
podtrzymywania tkankowego około 75% po 14 dniach, około 50% po 21 dniach, około 25% po 28 dniach, pozostałe parametry 

zgodne z S.I.W.Z?  

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Pytanie nr 4 - Dotyczy Zadania nr 2 

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie szwu wchłanialnego, syntetycznego               o czasie 
podtrzymywania tkankowego około 80% po 14 dniach, około 50% po 21 dniach, około 20% po 28 dniach, pozostałe parametry 
zgodne z S.I.W.Z?  

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Pytanie nr 5 - Dotyczy Zadania nr 3 poz. 1 

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji  igły o długości 19mm. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 6 - Dotyczy Zadania nr 3 poz. 3 

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji  igły o długości 22mm. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 7 - Dotyczy Zadania nr 3 poz. 3 

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji  szwu o długości 75cm. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 8 - Dotyczy Zadania nr 3 poz. 7 

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji  szwu o długości 100cm. 
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 9 - Dotyczy Zadania nr 3 poz. 8 

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji  igły odwrotnie tnącej. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 10 - Dotyczy Zadania nr 4 poz. 4 

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji  igły o długości 17mm. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 11 - Dotyczy Zadania nr 4 poz. 6 

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji  igły o długości 20mm. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 12 - Dotyczy Zadania nr 5 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w Zadaniu szwu plecionego o podtrzymywaniu tkankowym po 7 
dniach ok. 65% i ok. 50% po 8 - 11 dniach, o okresie wchłonięcia masy szwu po ok. 42 dniach.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 13 - Dotyczy Zadania nr 6, poz. 1 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji szwu poliestrowego powlekanego silikonem. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 14 - Dotyczy Zadania nr 6, poz. 2-3 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach szwu poliestrowego powlekanego silikonem. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 15 - Dotyczy Zadania nr 6 poz. 1-3 

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach  igły okrągłej. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 16 - Dotyczy Zadania nr 6 poz. 4 

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji  igły odwrotnie tnącej. 

 Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Zestaw nr 2 

 

Pytanie nr 1 - Pakiet  nr 1, pozycje 1-8 

Czy Zamawiający dopuści syntetyczne szwy wchłanialne wykonane z pojedynczego włókna poli-glikonatu (kopolimer kwasu 
glikolowego i węglanu trójmetylenu), wytrzymałość na rozciąganie dla nici chirurgicznych wynosi około 75% po dwóch 
tygodniach, 65% po trzech tygodniach i 50% po czterech tygodniach od wszczepienia. Nici wykazują minimalny poziom 
wchłaniania do około 60 dnia po wszczepieniu. Wchłanianie zostaje całkowicie zakończone w okresie 6 miesięcy. Pozostałe 
parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 2 - Pakiet  nr 1, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści szew chirurgiczny o rozmiarze nici 4/0 oraz o długości szwu 75 cm? Pozostałe parametry zgodne z 
SIWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 3 - Pakiet  nr 1, pozycje 2-7 

Czy Zamawiający dopuści szew chirurgiczny o długości szwu 75cm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 4 - Pakiet  nr 2, pozycje 1-23 

Czy Zamawiający dopuści plecione szwy wchłanialne wykonane z Lactomer™ (syntetyczny poliester złożony z glikolidu i laktydu 
- pochodnej kwasu glikolowego i mlekowego). Szwy powlekane są mieszanką kopolimeru kaprolaktonu/glikolidu i 
stearyoilomleczan wapnia. Wytrzymałość: około140% dla USP i EP, a średnia minimalna wytrzymałość węzła wynosi około 80% 
w okresie po dwóch tygodniach i 30% po trzech tygodniach od wszczepienia. Całkowite wchłonięcie następuje między 56 a 70 
dniem. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 5 - Pakiet  nr 2, pozycje 1, 3, 5, 7, 9 

Czy Zamawiający dopuści szew chirurgiczny o długości szwu 3x75 cm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 6 - Pakiet  nr 2, pozycja 13 

Czy Zamawiający dopuści szew chirurgiczny o długości szwu 75 cm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 7 - Pakiet  nr 3, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści szew chirurgiczny o długości igły 20 mm oraz o długości szwu 75 cm? Pozostałe parametry zgodnie z 
SIWZ.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 8 - Pakiet nr 3, pozycje 3-6 

Czy Zamawiający dopuści szew chirurgiczny o długości szwu 75 cm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 9 - Pakiet 3, pozycja 7 

Czy Zamawiający dopuści szew chirurgiczny o długości szwu 45 cm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 10 - Pakiet 3, pozycja 8 

Czy Zamawiający dopuści szew chirurgiczny o długości szwu 75 cm oraz o igle okrągłej? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

 

Zestaw nr 3 

Pytanie nr 1 - Zadanie 1. 

Czy Zamawiający dopuści również zaoferowanie oprócz asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia, równoważny asortyment o następujących parametrach szew wchłanialny, syntetyczny, jednowłóknowy, 
polidioksanon, efektywny okres podtrzymywania tkankowego do 90 dni, okres wchłaniania 182-238 dni, igły o zwiększonej 
stabilności w imadle, o atraumatycznym przekroju ciała igły? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 2 - Zadanie 1. 
Czy Zamawiający pod pojęciem „o kwadratowym, atraumatycznym przekroju ciała igły” rozumie i będzie wymagał przekrój typu 

I-BEAM (jak przedstawiono poniżej)?  

 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 3 - Zadanie 1 poz. 8 
Czy Zamawiający dopuści igłę wzmocnioną pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 4 - Zadanie 4  
Czy Zamawiający dopuści również zaoferowanie oprócz asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia, równoważny asortyment o następujących parametrach szew niewchłanialny, syntetyczny, polipropylenowy, 
jednowłóknowy, wytwarzany z izotaktycznego, krystalicznego steroizomeru polipropylenu, syntetycznego liniowego poliolefinu, 
pakowany z bezpośrednim dostępem do igły i w sposób minimalizujący efekt „pamięci” szwów umożliwiający łatwiejsze 
posługiwanie się nim przez chirurgów i pielęgniarki? 
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 5- Zadanie 4  
Czy Zamawiający będzie wymagał szew idealnie gładki, posiadający zdolność dynamicznego dopasowania do średnicy naczynia, 
kontrolowane rozciąganie zapobiegające nieumyślnemu zerwaniu szwu oraz plastyczne odkształcenie węzła zapobiegające jego 
rozwiązaniu? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 6 - Zadanie 4  
Czy Zamawiający pod pojęciem „o kwadratowym, atraumatycznym przekroju ciała igły” rozumie i będzie wymagał przekrój typu 
I-BEAM (jak przedstawiono poniżej)?  

 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 7 - Zadanie 4 poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści igłę 17 mm, 4/0, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 8 - Zadanie 4 poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści igłę 17 mm, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 9 - Zadanie 4 poz. 7 
Czy Zamawiający dopuści igłę 31 mm, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 10 - Zadanie 4 poz. 8 
Czy Zamawiający dopuści igłę wzmocnioną pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 11 - Zadanie 5 
Czy Zamawiający dopuści również zaoferowanie oprócz asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia, równoważny asortyment o następujących parametrach szew wchłanialny, syntetyczny, pleciony, poliglaktyna 910 
(polimer kwasu glikolowego i mlekowego, połączonych w proporcjach 9:1) pokryta miszaniną poliglaktyny 370 i stearynianu 
wapnia (w proporcjach 1:1), efektywny okres podtrzymywania tkankowego od 10 do 14 dni, 50% po 5 dniach, 0% po 10-14 
dniach, okres wchłaniania do 42 dni.? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 12 - Zadanie 5 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści również igłę wzmocnioną pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Przedstawione stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii, zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 
ustawy pzp, zostało umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.  

 

 

 

 


